
 

 

IL RETTORE 

 

- Viste le Leggi sull’Istruzione Universitaria; 

- Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Siena, emanato con D.R. n. 308 del 

3/06/2024 e pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 136 del 12/06/2024, in vigore dal 

12/07/2024; 

- Visto il Codice Etico e Codice di Comportamento dell’Università per Stranieri di Siena 

emanato con D.R n. 77 dell’8/02/2024;  

- Vista la Strategia per l’internazionalizzazione del sistema italiano MUR 2024-2026 

approvata con Decreto Interministeriale MUR-MAECI n. 1122 dell’01/08/2024; 

- Visto il Piano Strategico 2025-2027 dell’Università per Stranieri di Siena, approvato dal 

Senato Accademico del 30/01/2025 e dal Consiglio di Amministrazione del 31/01/2025;  

- Vista la Convenzione tra l’Università per Stranieri di Siena e il CO.AS.IT (Comitato 

Assistenza Italiani) di Sydney (Australia) di cui al Prot. n. 36134 del 05/11/2024;  

- Vista la pubblicazione dell’Avviso per la selezione di Assistenti di lingua italiana da 

inviare nelle scuole del New South Wales (Sydney e Provincia) in convenzione fra 

l’Università per Stranieri di Siena e il CO.AS.IT Sydney (Australia), di cui al Rep. n. 

113/2025 Prot. n. 5098 del 11/02/2025;  

- Visti gli atti della Commissione nominata con D.R. n. 160/2025 Prot. 6722 del 21/02/2025 

sulla base della valutazione dei titoli effettuati in data 03/03/2025 e dei colloqui 

attitudinali svolti in data 04/03/2025; 

 

 

DECRETA 

 

È approvata la seguente graduatoria di idoneità per la selezione di Assistenti di lingua italiana 

da inviare nelle scuole dello stato del New South Wales (Sydney e provincia) in convenzione 

fra l’Università per Stranieri di Siena e il CO.AS.IT – (Comitato Assistenza Italiani) di 

Sydney (Australia) a seguito dell’Avviso di cui al Rep. n. 113/2025 Prot n. 5098 del 

11/02/2025. 

 

Risultano idonee le seguenti candidate: 

 

 

 
 
 

 

 

Siena,  

                         

 

              IL RETTORE 

                          (prof. Tomaso Montanari)* 
 

 

 
 

 

Responsabile del procedimento: dott. Mauro Pellizzi* 

 

 

Compilatrice: dott.ssa Ilenia Scatozza 

 
 

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

11396 

13586 

Prot. n. 0009213 del 12/03/2025 - [UOR: SI000116 - Classif. V/2]


		2025-03-10T15:25:33+0000
	Mauro Pellizzi


		2025-03-12T11:20:46+0000
	MONTANARI TOMASO




